Приложение 1

Директору БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа №106»
О.Ю. Ермоленко
Фамилия _____________________________________

Имя  _________________________________________

Отчество _____________________________________

Место регистрации:

Город ________________________________________

Улица ________________________________________

Дом__________ корп.________ кв. _______________

Телефон ______________________________________

Паспорт серия _________ № _____________________

Выдан _______________________________________

____________________________________________________________________________________________

з а я в л е н и е.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________________

                                                                                             (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________

                                                           (дата рождения, место рождения)

проживающего(ей) по адресу: ___________________________________________________________

(адрес проживания)

_____________________________________________________________________________________

в 10 класс БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа №106» с изучением на профильном уровне учебных предметов «История», «Обществознание».

К заявлению прилагаются:

· копия свидетельства о рождении ребенка (документа, удостоверяющего личность);

· копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории (4 и 5 стр. паспорта);

· копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

· аттестат об основном общем образовании;

· копии документов, подтверждающих достижения обучающегося (при наличии).

_______________                                                                                   «____»__________20____года

       (подпись)

С уставом БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа №106», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательной организацией, локальными актами ознакомлен(а).

_______________                                                                                   «____»__________20____года

       (подпись)